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Yeşil sermaye mağdurları Meclis’te çare aradı 

Sultan Özer 

Avrupa ülkelerinde on yılların 
birikimlerini İslami holdinglere 
kaptıran onbinlerce gurbetçi 
adına, Avrupa Türkleri 
Dayanışma Derneği'nin 
yöneticileri, Meclis'te çare 
arayıp, destek istediler. Dernek 
Başkanı Muhammet  Demirci, 
"nitelikli dolandırıcılığın" açığa 
çıkmasına rağmen Türkiye'de bir 
şey yapılmadığından, sonuç elde 
edemezlerse AİMH'e 
götüreceklerinden söz etti. 
Birikimlerini İslami holdinglere 

kaptıran onbinlerce gurbetçi adına Ankara'ya gelen Avrupa Türkleri Dayanışma Derneği (ATDD) 
Başkanı Muhammet Demirci başkanlığındaki bir heyet, CHP Genel Başkanı Deniz Baykal, DSP Genel 
Başkanı Zeki Sezer ve milletvekilleri ile görüşerek, destek aradılar. ATDD Başkanı Muhammet 
Demirci başkanlığındaki heyet, ilk olarak Tunceli Bağımsız Milletvekili Kamer Genç'i ziyaret etti. 
Basına kapalı bu görüşmenin ardından CHP Genel Başkanı Deniz Baykal ile Meclis'teki makamında 
görüşen Demirci, "Gurbetçileri dolandıran yeşil sermaye" başlıklı bir dosyayı Deniz Baykal'a sundu. 
Demirci, derneklerinin tespitine göre 800 bin gurbetçinin, 30 milyar doların üzerinde para kaptırdığı 
yeşil sermaye ya da İslami holdingler tarafından dolandırıldığını, içlerinde intihar edenlerin, 
çıldıranların, evini barkını terk edenlerin, eşinden ayrılanların olduğunu anlattı. İslami holdinglerin 
dolandırdıkları insanların paralarını vermediğini, yargının da 6-7 senedir işlemediğini, Avrupa 
ülkelerinde yöneticilerin, "dolandıran da dolandırılan da Türk. Türk yargısı da devrede. Bizden ne 
istiyorsunuz" diye baktıklarını belirten Demirci, Başbakan Erdoğan'ın Berlin'deki bir toplantıda, 
sorunlarını anlatmak istediği için kendisine, "Bana mı sordunuz paraları verirken"  ve "sahtekar" 
dediğini de hatırlatarak, tarafsız bir başbakanın en azından, "bunu yapanlar en yakınım da olsa 
karşısındayım ve hakkınızı arayacağım" demesini beklediklerini söyledi.  
 
'Yargı etki altında' 
Türkiye'de yargının nasıl etki altında olduğunu, kendisine "sahtekar" dediği için Başbakan aleyhine 
açtığı dava reddedilirken, ANAP Genel Başkanı Erkan Mumcu'nun bu sözü Başbakan'a iade eden 
sözlerinden dolayı tazminat ödemeye mahkum edildiğini ifade etti. Başbakan'ın Hannover'de 
Almanya Başbakanı Angela Merkel ile görüşmesi sırasında, Başbakan Erdoğan'ın korumaları 
tarafından tartaklanarak, ağızları kapatılarak salondan çıkarıldıklarını ve hiçbir basının bu tabloyu 
vermediğini de anlatan Demirci, bunun hesabını kimin soracağını sordu. Meclis'teki araştırma 
raporunun gereğinin yapılmadığını; insanların her gün ölüp ölüp dirildiğini, "yangının devam 
ettiğini" aktaran Demirci, YİMPAŞ Genel Müdürü Dursun Uyar'ın 26 Aralık'taki davasından karar 
çıkmazsa zamanaşımına uğrayacağını söyledi. Kendilerine sahip çıkılmasını, davaların takip 
edilmesini isteyen Demirci, aksi halde Türkiye'den bir sonuç alamamaları halinde AİHM'e 
götüreceklerini, o zaman da bu kadar yüklü paranın devletin kasasından çıkacağını sözlerine ekledi. 
 
Destek sözü 
CHP Genel Başkanı Deniz Baykal da olayı sürekli gündemlerinde tuttuklarını, baskıları sonucu 
AKP'nin istemese de araştırma komisyonu kurmak zorunda olduğunu söyledi. Olayın bu boyuta 
gelmesinin nedenini, siyasi iktidarın müdahale etmemesine, iktidarın "dost" çevrelerin marifeti bu 
olaya müdahale gereği duymaması olarak gösteren Baykal, siyasi müsamahanın yanı sıra, siyasi 
zafiyet de olduğunu, İslami holdinglerin açılışlarına katılan siyasileri örnek vererek anlattı. Heyet 
daha sonra Meclis'te DSP Genel Başkanı Zeki Sezer ile görüşerek davalarına destek istedi. Sezer de 
mahkeme kararlarına rağmen bu paraları dolandıranların elini kolunu sallayarak dolaşmalarının 
hükümetin ayıbı olduğunu söyledi. Sezer bu konuda gerekli desteği verecekleri sözü de verdi. Heyet 
daha sonra TBMM Başkanı Köksal Toptan ve MHP lideri Devlet Bahçeli ise birer görüşme yaptı. 
 
 
 


